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
44�234. 

Меняю
  4�комнатную квартиру, 78 кв. 

м., на 1� и 2�комнатные квартиры. 
Рассмотрю все варианты. Тел. 
8�909�007�65�26. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  3�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 50,5 кв. м., 4/5 эт., на 
дом. Тел. 8�922�134�62�31. 

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Чапаева, 14�а, на 
2�комнатную с нашей доплатой. 
Тел. 8�922�134�62�31.

  Самую большую комнату в 
Сысерти по ул. Р. Люксембург, 
56, 3 этаж, 22, 2 кв. м., лоджия за�
стекленная 9 кв. м., сейф�дверь, 
стеклопакет, душевая кабина на 
2 семьи, свой туалет, на любую 
2�комнатную квартиру (можно в 
2�этажках) с нашей доплатой 700 
тыс. руб. 8�912�260�66�09.

  Небольшой дом в Сысерти по 
ул. Механизаторов, или продам. 
Рассмотрим ваши варианты. Тел. 
8�932�111�73�61. 

  2�этажный недостроенный 
дом, 230 кв. м., участок 9 соток, 
на квартиры. Рассмотрю все ваши 

предложения. Тел. 8�909�007�65�
26. Сайт: риелторсысерть.рф

  Земельный участок в Сы�
серти на квартиру или дом в саду 
в Сысерти, с моей доплатой. Тел. 
8�922�134�62�31.

Сниму
  Для своих платежеспособ�

ных клиентов 1� 2� 3� 4�комнатные 
квартиры, на короткий и длитель�
ный сроки, вы комиссию не плати�
те. Тел. 8�912�260�66�09.

  Семья из трех человек сни�
мет дом на длительный срок. Опла�
ту и порядок гарантируем. Тел. 
8�953�609�00�45.

Сдаю

  Посуточно! 193 ком9
натные квартиры в Сысер9
ти, телевизор, стиральная 
машина, СВЧ, командиро9
вочным 9 отчетные доку9
менты. Тел. 899229616960949.

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти, в мкр. Каменный цветок, 
с мебелью на длительный срок. 
Оплата 16 тыс. руб. Тел. 8�922�150�
88�74, 8�922�60�960�78.

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, частично меблирова�
на, на длительный срок. Тел. 8�932�
112�10�24.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти, в мкр. Каменный цветок�1, 
русской семье. Тел. 8�909�702�03�
53. Александр.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти, 4/5 эт., на длительный срок, 
русской платежеспособной семье, 
с мебелью. Оплата 10 тыс. руб. + 
коммунальные. Тел. 8�908�920�58�
45. Звонить в рабочие дни до 17.00 
часов.

  Квартиру в центре Сысерти 
для размещения рабочих (до 6 че�
ловек), благоустроенная, есть сти�
ральная машина, микроволновка. 
Тел. 8�963�447�18�37.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, д. 26, полностью обеспе�
чена всей необходимой мебелью, 
установлен водонагреватель, сде�
лан хороший ремонт. Оплата 10 
тыс. руб. + коммунальные плате�
жи. Тел. 8�922�22�12�035.

  1�комнатную квартиру в п. 
Патруши по ул. Центральной, д. 
22, есть все необходимое. Оплата 
10 тыс. руб. + к/услуги. Тел. 8�902�
265�09�27.

  Комнату в Сысерти по ул. 
Трактовой. Оплата 3 500 руб. Тел. 
8�982�637�22�02.

  Комнату в Сысерти в мкр. Но�
вый, 23, 1 этаж, девушке. Оплата 6 
тыс. руб. Тел. 8�922�179�97�30.

  Посуточно! Коттедж, 
номера, баню, сауну. Тел.: 
899329611953903, 8992291099
19920.

  Дом в Сысерти, кухня, 1 ком�
ната, сад, теплица, баня, 7 соток, 
газовое отопление, телефон, ин�
тернет. Семье из 2�3 человек, рус�
ским, с/у во дворе, вода в зимней 
и летней колонке. Условия: своев�
ременная оплата, порядок. Тел. 
8�922�118�15�06. Григорий.

  Дом в центре Сысерти, 60 кв. 
м., мебель, душевая кабина, все 
есть. Тел. 8�905�805�01�10.

ТРАНСПОРТ
Продаю

  ВАЗ�2114, 2012 г. в. Цена 110 
тыс. руб. Торг. Тел. 8�922�132�71�
55.

  Ниву�Шевроле, 2007 г. в., со�
стояние идеальное, есть все. Цена 
300 тыс. руб. Торг при осмотре. Все 
вопросы по тел.: 8�912�255�79�77.

  Ладу Гранту, 2014 г. в., 86 т. 
км., серебристый, в хорошем со�
стоянии. Тел. 8�902�500�65�24.

  Ладу Гранту, 2013 г. в., цвет 
серебристый металлик, пробег 103 
тыс. км., АКПП, АБС, кондиционер, 
ГУР, сигнализация с автозапу�
ском, в ДТП не была, один хозяин. 
Цена 285 тыс. руб. Тел. 8�922�110�
44�41.

  Ниву Шевроле, 2006 г. в. Цена 
190 тыс. руб. Торг. Обмен на Ниву. 
Тел. 8�982�695�99�76, Александр.

  Ниссан Пульсар, 2000 г. в., 
седан хечбек, 1,6, эл. стеклоподъ�
емники. Цена 125 тыс. руб. Торг. 
Тел. 8�952�139�03�33.

  Форд Фокус � 2 рестайлинг 
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